
Klasyfikacja generalna mężczyzn

miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Długosz Andrzej RMD montrial king 29 0:22:02

2 Wosik Daniel 1 0:22:35

3 Lepiarz Sylwester 2 0:23:27

4 Rygiel Jakub LUKS Burza Rogi 50 0:25:13

5 Bik Marcin Dukla 66 0:26:13

6 Albrycht Robert Mtb rymanow 64 0:27:00

7 Gleń Robert MUKS Podkarpacie 27 0:27:30

8 Laskowski Slawomir KKB Mosir Krosno 55 0:27:47

9 Kustron Bogdan Krosno 7 0:27:55

10 Koś Adam KKB Mosir Krosno 49 0:28:08

11 Długosz Franciszek 30 0:28:20

12 Jastrzab Piotr Lesko 11 0:29:12

13 Pelczar Wojciech MUKS Podkarpacie 28 0:29:14

14 Wątosz Hubert Krościenko wyżne 62 0:29:34

15 Wróbel Damian KKB Mosir Krosno 31 0:29:49

16 Balawajder Zenon KKB Mosir Krosno 63 0:30:34

17 Czado Waldemar GOPR Bieszczady 6 0:31:00

18 Guzik Bogdan Fantastic Krosno 93 0:31:05

19 Szybisty Grzegorz KKB Mosir Krosno 8 0:32:17

20 Lubaś Bogusław 22 0:32:28

21 Bolek Daniel Wesola grupa 13 0:32:39

22 Pałka Robert Lesko 12 0:32:49

23 Markuszka Mateusz Niezrzeszony 10 0:33:06

24 Frydrych Arkadiusz Krościenko wyżne 61 0:33:43

25 Golański Andrzej Rzeszów 21 0:34:24

26 Zdeb Krzysztof KKB Mosir Krosno 9 0:34:45

27 Ostrowski Jan Korczyna 24 0:35:11

28 Marchewka Patryk Wesola grupa 14 0:38:03

29 Lechwar Mateusz Wesola grupa 26 0:40:00

30 Krokowski Wojciech Wesola grupa 16 0:41:12

31 Wasiak Jarosław Niezrzeszony 47 0:41:48

32 Rzońca Bogdan Wesola grupa 25 0:50:00

33 Pięta Leszek Trzcinica 17 0:51:18

34 Granda Kazimierz Lotos Jaslo 20 0:51:43

35 Bujak Roman 70 1:11:22

36 Bujak Jacek 69 1:11:29

Klasyfikacja generalna kobiet

miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Zatorska Izabela RMD montrial king 23 0:26:21

2 Melicherova Ludmila Bardejov 18 0:28:48

3 Ekiert Gabriela Krościenko wyżne 60 0:34:12

4 Lorenc Barbara Jaśliska 71 0:39:55

5 Furmanek Jagoda Wesola grupa 15 0:48:40



6 Baran Patrycja Daliowa 73 0:48:42

Kategoria mężczyzn - od 16 do 19 lat   
miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Lepiarz Sylwester 2 0:23:27

2 Rygiel Jakub LUKS Burza Rogi 50 0:25:13

3 Pelczar Wojciech MUKS Podkarpacie 28 0:29:14

4 Wątosz Hubert Krościenko wyżne 62 0:29:34

5 Wróbel Damian KKB Mosir Krosno 31 0:29:49

6 Bolek Daniel Wesola grupa 13 0:32:39

7 Markuszka Mateusz Niezrzeszony 10 0:33:06

8 Frydrych Arkadiusz Krościenko wyżne 61 0:33:43

9 Marchewka Patryk Wesola grupa 14 0:38:03

Kategoria mężczyzn - od 20 do 39 lat   
miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Długosz Andrzej RMD montrial king 29 0:22:02

2 Wosik Daniel 1 0:22:35

3 Bik Marcin Dukla 66 0:26:13

4 Albrycht Robert Mtb rymanow 64 0:27:00

5 Gleń Robert MUKS Podkarpacie 27 0:27:30

6 Laskowski Slawomir KKB Mosir Krosno 55 0:27:47

7 Koś Adam KKB Mosir Krosno 49 0:28:08

8 Szybisty Grzegorz KKB Mosir Krosno 8 0:32:17

9 Golański Andrzej Rzeszów 21 0:34:24

10 Lechwar Mateusz Wesola grupa 26 0:40:00

11 Bujak Roman 70 1:11:22

Kategoria mężczyzn - od 40 do 49 lat   
miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Kustron Bogdan Krosno 7 0:27:55

2 Długosz Franciszek 30 0:28:20

3 Jastrzab Piotr Lesko 11 0:29:12

4 Guzik Bogdan Fantastic Krosno 93 0:31:05

5 Lubaś Bogusław 22 0:32:28

6 Pałka Robert Lesko 12 0:32:49

7 Zdeb Krzysztof KKB Mosir Krosno 9 0:34:45

8 Wasiak Jarosław Niezrzeszony 47 0:41:48

9 Pięta Leszek Trzcinica 17 0:51:18

Kategoria mężczyzn - od 50 do 59 lat   
miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Balawajder Zenon KKB Mosir Krosno 63 0:30:34

2 Czado Waldemar GOPR Bieszczady 6 0:31:00

3 Krokowski Wojciech Wesola grupa 16 0:41:12

4 Rzońca Bogdan Wesola grupa 25 0:50:00



Kategoria mężczyzn - od 60 do 69 lat   
miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Ostrowski Jan Korczyna 24 0:35:11

2 Bujak Jacek 69 1:11:29

Kategoria mężczyzn – powyżej 70 lat   
miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Granda Kazimierz Lotos Jaslo 20 0:51:43

Kategoria kobiet - od 16 do 19 lat   
miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Ekiert Gabriela Krościenko wyżne 60 0:34:12

2 Lorenc Barbara Jaśliska 71 0:39:55

3 Furmanek Jagoda Wesola grupa 15 0:48:40

4 Baran Patrycja Daliowa 73 0:48:42

Kategoria kobiet - powyżej 40 lat   
miejsce Nazwisko i imię klub nr startowy czas

1 Zatorska Izabela RMD montrial king 23 0:26:21

2 Melicherova Ludmila Bardejov 18 0:28:48


